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Crv_54_art_2024   del 27/05/2024         
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 

Oggetto: Campionato regionale 2023/2024 
 Categorie: Esordienti Regionale A/B 
 

Con la presente si  comunicano gl i  ordini  di entrata ed i prova pista del 
campionato regionale del 02 GIUGNO p.v. come segue: 
 

ORDINI DI ENTRATA 
 

ESORDIENTI REGIONALI A M    

1 508322 PIVA ALEX 1267 AZZURRA PATT.ART. 
2 515318 PECCI LEONARDO 1513 A.S.D. PATT.SILE 

ESORDIENTI REGIONALI A F    

1 471353 TRENTO MATILDE 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
2 516563 ALDROVANDI ANGELICA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
3 559120 BILLO GINEVRA 2124 BASSANO NEW SKATE 
4 519005 ZAMPERIN NOEMI 1757 ROLL STARS 
5 488173 DI NUBILA EMY 593 CUS VERONA 
6 515320 DESCHI ELISA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
7 569617 CASAGRANDE THAILA 1545 SKATING SPRESIANO 
8 591180 SALVEGO MAYA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
9 554759 TOME' ELENA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

10 587260 STOCCHERO ELISABETTA 3751 CASTELGOMBERTO 
11 566058 BOLZONELLO CARLOTTA 1545 SKATING SPRESIANO 
12 566658 PASSARELLA MATILDE 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
13 488398 PRATI AURORA 3884 NUOVA GUARINO 
14 591177 BISCARO EMMA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
15 610313 RIZZETTO CELESTE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
16 510774 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
17 570118 CELENTIN SISSI ELISA 3619 SK.CLUB SEDICO 
18 524117 FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 
19 510775 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
20 570382 PANTANO IRENE 3922 FREE SPORT 
21 587007 PIN ELENA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
22 523560 MARZOTTO ELISABETTA 1998 ADIGE B.PASTORE 
23 566056 AMADIO AURORA CELESTE 1545 SKATING SPRESIANO 
24 531711 PEREIRA DA SILVA MARIANNA 2124 BASSANO NEW SKATE 
25 504687 ZIVIO LAVINIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
26 493948 GASPARINI EMMA 2124 BASSANO NEW SKATE 
27 523553 BRANCALEONI ALICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
      



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

ESORDIENTI REGIONALI B M    

1 521018 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC. 
2 506738 BAGGIO FILIPPO 3033 POL.VA SALVATRONDA 
3 518985 MARCONATO GIANLUCA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

ESORDIENTI REGIONALI B    

1 516450 ANDREAZZA GIADA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
2 532872 FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
3 478204 ROSSI MARGHERITA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
4 570004 ZABOTTI ELEONORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
5 515323 CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
6 516501 MAURI LUCIA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
7 575831 CIMITAN ARIANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
8 516764 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO 
9 521010 ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC. 

10 505009 SPIGOLON CRYSTEL 4390 STM ROLLER ACADEMY ASD 
11 570229 BRESOLIN EMMA 3922 FREE SPORT 
12 516410 KHABOUCHI GIORGIA 3640 ALBAREDO INSIEME 
13 525762 SIGNOR SOFIA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
14 490751 CAMPAGNARO GIOVANNA 3638 R.C.LUPARENSE 
15 523018 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
16 516854 FORTE YLENIA 1545 SKATING SPRESIANO 
17 524386 MANIC MIA 3922 FREE SPORT 
18 529007 SUMMA NICOLE LOURDES 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
19 516862 NOTARO DANAE 1545 SKATING SPRESIANO 
20 556314 PISTOLA EMMA SOFIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
21 461764 GASPARIN CELESTE 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
22 515600 BAZZONI EMMA 819 P.A.BREGANZE 
23 497632 RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
24 590697 DAL CORSO DIANA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
25 518495 PORCU CLARA 1719 P.A.MUSANO 
26 475021 ROSSETTI ELETTRA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
27 492234 RUSCITTI GRETA 1998 ADIGE B.PASTORE 
28 509359 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

PROVE PISTA 
MATTINA 

1 ANDREAZZA GIADA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 

08:40    
*****    
08:52 

2 FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
3 ROSSI MARGHERITA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
4 ZABOTTI ELEONORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
5 CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
6 MAURI LUCIA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
7 CIMITAN ARIANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
8 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO 

08:52    
*****    
09:04 

9 ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC. 
10 SPIGOLON CRYSTEL 4390 STM ROLLER ACADEMY ASD 
11 BRESOLIN EMMA 3922 FREE SPORT 
12 KHABOUCHI GIORGIA 3640 ALBAREDO INSIEME 
13 SIGNOR SOFIA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
14 CAMPAGNARO GIOVANNA 3638 R.C.LUPARENSE 
15 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 

09:04    
*****    
09:16 

16 FORTE YLENIA 1545 SKATING SPRESIANO 
17 MANIC MIA 3922 FREE SPORT 
18 SUMMA NICOLE LOURDES 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
19 NOTARO DANAE 1545 SKATING SPRESIANO 
20 PISTOLA EMMA SOFIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
21 GASPARIN CELESTE 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
22 BAZZONI EMMA 819 P.A.BREGANZE 

09:16    
*****    
09:28 

23 RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
24 DAL CORSO DIANA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
25 PORCU CLARA 1719 P.A.MUSANO 
26 ROSSETTI ELETTRA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
27 RUSCITTI GRETA 1998 ADIGE B.PASTORE 
28 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO 

 
 

POMERIGGIO 
1 PIVA ALEX 1267 AZZURRA PATT.ART. 

14:00    
*****    
14:15 

2 PECCI LEONARDO 1513 A.S.D. PATT.SILE 
3 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC. 
4 BAGGIO FILIPPO 3033 POL.VA SALVATRONDA 
5 MARCONATO GIANLUCA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
6 TRENTO MATILDE 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
7 ALDROVANDI ANGELICA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
8 BILLO GINEVRA 2124 BASSANO NEW SKATE 
9 ZAMPERIN NOEMI 1757 ROLL STARS 

14:15    
*****    
14:30 

10 DI NUBILA EMY 593 CUS VERONA 
11 DESCHI ELISA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
12 CASAGRANDE THAILA 1545 SKATING SPRESIANO 
13 SALVEGO MAYA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
14 TOME' ELENA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
15 STOCCHERO ELISABETTA 3751 CASTELGOMBERTO 
16 BOLZONELLO CARLOTTA 1545 SKATING SPRESIANO 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

17 PASSARELLA MATILDE 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 

14:30    
*****    
14:45 

18 PRATI AURORA 3884 NUOVA GUARINO 
19 BISCARO EMMA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
20 RIZZETTO CELESTE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
21 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
22 CELENTIN SISSI ELISA 3619 SK.CLUB SEDICO 
23 FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 
24 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
25 PANTANO IRENE 3922 FREE SPORT 

14:45    
*****    
15:00 

26 PIN ELENA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
27 MARZOTTO ELISABETTA 1998 ADIGE B.PASTORE 
28 AMADIO AURORA CELESTE 1545 SKATING SPRESIANO 
29 PEREIRA DA SILVA MARIANNA 2124 BASSANO NEW SKATE 
30 ZIVIO LAVINIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
31 GASPARINI EMMA 2124 BASSANO NEW SKATE 
32 BRANCALEONI ALICE 1696 PATT. ART.VIGASIO 

 
 
Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Artistico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


